附件2
东坑镇2021年计划招生人数

一、公办学校计划招生人数
１．小学一年级，计划开设19个教学班，其中中心小学9个班，多凤小学4个班，群英小学6个班，合计计划招生855人。
２．初中一年级，开设16个教学班，计划招生800人。
开设班数和招生人数，以实际为准。当公办学位不足的，通过安排或家长自行前往入读辖区内的民办学校，政府全额补助学杂费方式解决（以下统称“政府补助学位”）。
	表1　　　　　　　　　　　　　　起始年级
	备注栏

	学校名称
	办学类型
	小学一年级
（单位：个）
	初中一年级
（单位：个）
	

	
	
	班数
	计划招生人数
	班数
	计划招生人数
	

	东莞市东坑镇中心小学
	小学
	9
	405
	/
	/
	开设班数和招生人数，以实际为准。

	东莞市东坑镇多凤小学
	小学
	4
	180
	/
	/
	

	东莞市东坑镇群英小学
	小学
	6
	270
	/
	/
	

	东莞市东坑中学
	中学
	/
	/
	16
	800
	

	小计
	19
	855
	16
	800
	


二、民办学校起始年级计划招生人数（见表2）
１．小学一年级，计划开设38个教学班，其中东莞市东坑丽晶小学2个班，东莞市东坑德才小学4个班，东莞市东坑旭东学校7个班（含2个“政府补助学位”教学班），东莞市东坑洪冠学校8个班，东莞市东坑忠简学校5个班，东莞市东坑海东学校8个班，东莞市东晋实验学校4个班（含2个“政府补助学位”教学班），计划招生共1900人。
	表２               东坑镇民办学校2021年秋季起始年级招生计划

	学校名称
	办学类型
	小学一年级
(单位：个)
	初中一年级
(单位：个)
	备注栏

	
	
	班数
	计划招
生人数
	班数
	计划招
生人数
	

	东莞市东坑丽晶小学
	小学
	2
	100
	/
	/
	

	东莞市东坑德才小学
	小学
	4
	200
	/
	/
	

	东莞市东坑旭东学校
	九年一贯制学校
	7
	350
	8
	440
	含90个“政府补助学位”

	东莞市东坑洪冠学校
	九年一贯制学校
	8
	400
	7
	385
	

	东莞市东坑忠简学校
	九年一贯制学校
	5
	250
	4
	220
	

	东莞市东坑海东学校
	九年一贯制学校
	8
	400
	4
	220
	

	东莞市东晋实验学校
	九年一贯制学校
	4
	200
	4
	220
	含90个“政府补助学位”

	小计
	38
	1900
	27
	1485
	


２．初中一年级，计划开设27个教学班。其中，东莞市东坑旭东学校8个班，东莞市东坑洪冠学校7个班，东莞市东坑忠简学校4个班，东莞市东坑海东学校4个班，东莞市东晋实验学校4个班，计划招生共1485人。
三、“政府补助学位”机动数量
户籍生、积分制入学、优待政策等在报名平台结束后还未能在公办学校安排学位的申请人入学，拟提供200个“政府补助学位”解决，以实际入学人数为准。
１.补助标准：以实际安排入读的民办学校学杂费收费标准进行补助，由镇财政全额负担，补助金额不高于上一年我镇公办学校该学段生均培养成本的标准。
[bookmark: _GoBack]２.补助方式：按照“先缴后补”的原则，由家长先自行缴纳学杂费，在每学期结束前将补助经费下拨给民办学校，由学校返还给学生家长。入读安排由镇教育管理中心根据当年的实际学位需求情况进行统筹安排，并会同财政部门做好学位补助发放工作。在今后实施学位补助中，上级没有出台新政策和新要求，将继续参照此补助标准和方式执行，如有需要修改根据当年政策要求进行调整。
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